

Distanscupen 2024

Svenska hästskovarpaförbundet har ännu en gång tagit beslut att fortsätta med Distanscupen i hästskovarpa sommaren 2024, efter att 83 deltagare kastade under 2023.

Varje enskild klubb arrangerar sin egen tävling någon gång under de veckor som presenteras nedan. Veckan börjar med lördag i föregående vecka och avslutas under tävlingsveckans söndag. Deltagare får delta i tävling även utanför sin egen klubb och skicka in sitt resultat tillsammans med den klubb där en deltar (endast ett resultat per tävlingsvecka).

SHVF:s regler för centimeterkastning ska användas. Nytt för i år är att tävlingen ska utföras på minst 4 banor.

Utdrag från SHVF:s Tävlingsregel 16 Distanscupen:

Distanscupen är en tävlingsform där varje enskild förening har sin egen tävling och rapporterar in resultaten till SHVF. Tävlingarna ska arrangeras alternerande på grus och gräs varannan gång. Tävlingsgrenar är centimeterkastning och mest antal kryss. Deltävlingarnas antal och vilka veckor de ska avgöras på samt hur många deltävlingar som ska räknas bestäms av SHVF och annonseras ut i god tid före säsongstart. Tävlingsvecka avser bestämd vecka plus lördag och söndag föregående vecka. Resultaten ska insändas senast söndag aktuell vecka.

Minst fyra banor ska användas vid varje tävling.

Distanscupens klasser är: · Nybörjare · Junior · Senior Dam och Herr · Old Girls · Old Boys

SHVF:s tävlingsregler för centimeterkastning ska användas.

Klassindelning:

Nybörjare = har inte haft placering i tidigare distanscupen (alla åldrar).

Junior = kastare i ålder mellan 13–17 år.

Dam och herr = kastare 18 år och äldre.

Old Girls = kastare damer över 70 år.

Old Boys = Kastare herrar över 75 år.

Individuell tävling centimeter:

32 kast med centimetermätning på grus vecka 17, 22, 29, 35 och på gräs vecka 20, 26, 32, 38.

Slutresultatet blir medeltalet av antal cm delat med antal tävlingstillfällen. Minst 3 på grus och 3 på gräs = 6 tävlingar för alla klasser förutom nybörjarklassen som räknas på minst 2 på grus och 2 på gräs = 4 tävlingar av 8.

Individuell tävling kryss:

Tävlingen utgörs av antalet kryss som noteras på de deltävlingar som utgör underlag för centimetertävlingen.

Tävlingsavgift i Distanscupen: 20 kr per deltagare och deltävling.

Inbetalning av tävlingsavgift görs klubbvis till bankgiro S823-7984, Svenska Hästskovarpaförbundet.

Första inbetalning 7:e juli, sista redovisningen när Distanscupen är avslutad.

Saknar någon klubb möjlighet att betala till bankgirokonto finns möjlighet att betala med Swish till 0708 723 708 Kjell-Arne Ehrefjord (kassör Svenska Hästskovarpaförbundet).

Samtliga deltagares resultat rapporteras in för sammanställning senast söndag i tävlingsveckan. Resultat redovisas med fotografi på protokoll (se sidan 2) och skickas via MMS till Henrik Persson (Ingmårs HVK) på 070-52 10 594.

